ПРОЄКТ

PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

___ сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
 ________________                                                                                                              /VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №728-25/VIII 
зі змінами

З метою приведення у відповідність видатків з бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів 
їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки, підвищення рівня соціального захисту Захисників і Захисниць України та членів їх сімей 
по відповідним заходам, ураховуючи доповідну записку департаменту соціальної політики міської ради (вх. від 05.09.2023 №02-05/1348, 
від 06.09.2023 №02-05/1362 та від 14.09.2023 №02-05/1395), керуючись 
п.22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.34, ст.40, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII
«Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради 
від 27.01.2023 №803-29/VIII, від 24.02.2023 №823-30/VIII та від 16.06.2023 №1105-35/VIII) зміни, виклавши пункт 1., пункт 2.  та пункт 5. розділу ІІ. додатку 2 до рішення в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Комплексною програмою соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет на відповідні роки.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики Кам’янської міської ради, департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради            з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів                          та інвестицій.
Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2
до рішення міської ради
29.11.2022 №728-25/VIII
(у редакції рішення міської ради  
                 №                          /VIII)

Зміни до заходів
Комплексної програми соціального захисту та підтримки 
Захисників і Захисниниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023–-2025 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні

виконавці


	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування 
за роками, тис.грн

	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	Розділ ІІ. Заходи соціального захисту та підтримки членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України

	Матеріальні та соціальна допомоги

	1. 
	Поховання військовослужбовців, які загинули               (померли) під час участі у бойових діях:

- похоронна атрибутика (живі квіти, корзини,
вінки);

- поминальний обід;
	Департамент соціальної політики 

міської ради

	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	350,0

1 134,7
	0

0
	0

0

	2. 
	Виплата одноразової щорічної матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових проблем сім’ям загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України
	Департамент соціальної політики 
міської ради
	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	705,2
	0
	0

	Надання пільг

	5.
	Придбання та встановлення надгробних плит єдиного зразка військовослужбовцям,                         що загинули (померли) внаслідок бойових дій при захисті території України від військової агресії Російської Федерації, які на момент смерті були зареєстровані в одній із адміністративно-територіальних одиниць, що входять до складу Кам’янської міської територіальної громади
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	-
	-
	-

	
	Всього за Програмою:
	
	
	28 373,2
	4 896,8
	5 935,2


Секретар міської ради 










                   Наталія КТІТАРОВА
